
Clubsportslalom des AC Hotzenwald
AC Hotzenwald e.V. im ADAC
30.04.2023 / K6533 zw. Großherrischwand und Herrischried

Ergebnis Reg. Nr.: 286/23

Streckenlänge: 999 m

DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DSQ = disqualifiziert
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Pos. SNr.
Ortsclub
Name, Vorname

Lizenz
Fahrzeug

Training 1.Lauf
Strafe

2.Lauf
Strafe

3.Lauf
Strafe

Gesamt
 Abstand

Klasse 2 - über 1400 ccm bis 1800 ccm

Am Start:      2,       Gewertet:     2,       Nicht gewertet:     0

1. 24 K2
MÜLLER, Stephan

1305290
Toyota GR Yaris

43,08 40,18 39,27 38,68
 3

 2:01,13

2. 70 K2
HILDEBRAND, Lorenz

1216470 52,06 48,13
 3

48,98
 9

48,31
 3

 2:40,42
 +39,29

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:_________________


